／

No.

備考欄

今回支払額

安全協力費

有償支給材

合計

課税対象外 －

8％対象

10％対象

適用税率 税抜金額 消費税額 税込金額

金額(税抜)日付 工事内容又は品名 数量 単位 単価 税区分

契約or契約外 契約金額 前回迄請求額 今回請求額 請求残額

名義(ｶﾅ)

▼契約工事の場合のみ：下記欄に契約金額・前回迄請求額・今回請求額を税抜金額でご記入ください。

口座番号
工　事　名 振込先

Ｔ

工事コード ＴＥＬ

今回請求額
氏　名

登録番号

請　求　書

請求年月日 年　　月　　日

滝谷建設工業株式会社 御中

下記のとおり請求いたします。 取引先コード

住　所

【

・請求書記入例をご確認のうえ入力をお願いします。

・

・

・

・複数の契約がある場合は、

・工事コードの記載が必須です。不明な場合は、工事担当者までご連絡ください。

・取引先コードの記載が必須です。不明な場合は、財務部までご連絡ください。

・明細書は必要に応じて

・消費税

・

・

【

・作成した指定請求書は

・

・請求書（